МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Средняя общеобразовательная школа № 8»

(**МБОУ** СОШ № 8)

ПРОТОКОЛ

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

название предмета:	_русский	язык	
дата_14.10.24			

№	ФИО учащегося	Класс	Максимально возможное	Результат выполнения работы		Статус участника (участник/призер/победитель)	Рейтинг участников	ФИО учителя
			количество баллов	Количество баллов	% от макс.возможного количества баллов	(у пастини призор, поосдитель)	y lacininos	y mresin
1	Масленникова Эвелина Станиславовна	9 A	52	41	78,8	Победитель	1	Лопухова Н.П.
2	Ласкарёв Роман Сергеевич	9 A	52	37,5	72,1	Призёр	2	Лопухова Н.П.
3	Смирнова Софья Романовна	9 A	52	33	63,5	Призёр	3	Лопухова Н.П.
4	Майоров Артём Витальевич	9 A	52	32,5	62,5	Участник	4	Лопухова Н.П.
5	Баданина Екатерина Игоревна	9 Б	52	30,5	58,7	Участник	5	Лопухова Н.П.
6	Жукова Елизавета Александровна	9 Б	52	24,5	47,1	Участник	6	Лопухова Н.П.
7	Ганин Кирилл Михайлович	9 Б	52	24	46,1	Участник	7	Лопухова Н.П.

8 Левиков Иван Константинович	9 Б	52	18,5	35,6	Участник	8	Лопухова Н.П.
9 Попкова Варвара Дмитриевна	9B	52	19,5	37,5	Участник	9	Яскова Т.А.
1 Братенков Никита Евгеньевич	9B	52	15	28,8	Участник	10	Яскова Т.А.
1 Андрус Алина Юрьевна	9B	52	14,5	27,9	Участник	11	Яскова Т.А.
1 Вольсков Семен Артемович	9B	52	13	25	Участник	12	Яскова Т.А.
1 Гасанова Елизавета Васильевна	9B	52	12	23	Участник	13	Яскова Т.А.
1 Носенко Кирилл Александрович	9B	52	11	21	Участник	14	Яскова Т.А.
1 Русанов Денис Павлович	9B	52	10	19	Участник	15	Яскова Т.А.

Председатель жюри:	(_Яскова Т.А)
Члены жюри:	(Лопухова Н.П)
Члены жюри:	(Никифорова С.В.)

документ подписан электронной подписью



ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА. ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ.

ПОДПИСЬ

Общий статус подписи: Подпись верна

Сертификат: 00FAB3D00C6CBF16E876C9331287D9DDDA

Владелец:

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8", Щепилова, Светлана Юрьевна, school8@edumonch.ru, 510705525208, 5107110301, 11763146448, 1025100653357, МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8", Директор, город Мончегорск, улица

Царевского, дом 4a, Мурманская область, RU

Федеральное казначейство, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой Златоустинский переулок, д. 6, строение Издатель:

1, 1047797019830, 7710568760, 77 Mocква, uc fk@roskazna.ru

Действителен с: 10.07.2024 14:03:59 UTC+03 Срок действия: Действителен до: 03.10.2025 14:03:59 UTC+03

Дата и время создания ЭП: 23.10.2024 09:41:14 UTC+03